ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARICÁ
SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

            Rodovia Amaral Peixoto, Km 29, Itapeba, Maricá – RJ

CEP 24912-710     Tels: 199   /     2637-1999  /   2637-5635

E-mail: secdefesacivilmarica@gmail.com

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL N.º 001/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA

CIVIL , no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital nº 001/2023 Processo

Seletivo Simplificado disponível no site da Prefeitura Municipal de Maricá, em

https://www.marica.rj.gov.br/processo-seletivo-simplificado-da-defesa-civil/,

 RESOLVE:

Art. 1º - APRESENTAR ANEXO V e VI  - Classificação Geral Preliminar dos

candidatos,  após a conferência de dados e títulos apresentados através dos ANEXOS I do

Edital nº 001/2023, inscrições indeferidas, e resultado dos candidatos aprovados de nível

superior e médio.

Art. 2º -  Após o resultado da apresentação dos documentos e títulos, o candidato que

discordar do resultado deverá protocolar recurso com justificativa, impreterivelmente, até as

23h:59min do dia 25/01/2023 (quarta-feira), para tanto deverá imprimir e preencher o

formulário de recurso que consta em https://www.marica.rj.gov.br/processo-seletivo-

simplificado-da-defesa-civil/, assiná-lo, digitalizá-lo e enviá-lo por e-mail para

selecaosepdec@gmail.com, e aguardar a resposta confirmando o recebimento pela comissão

examinadora.

Maricá, 23 de Janeiro de 2023.

Fabrício Soares Bittencourt

Secretário de Proteção e Defesa Civil

Matrícula 110.934

https://www.marica.rj.gov.br/processo-seletivo-simplificado-da-defesa-civil/
https://www.marica.rj.gov.br/processo-seletivo-simplificado-da-defesa-civil/
https://www.marica.rj.gov.br/processo-seletivo-simplificado-da-defesa-civil/
mailto:selecaosepdec@gmail.com